EDITAL DE APURAÇÃO DE VOTOS DA ELEIÇÃO UNIFICADA

  PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES

(ELEIÇÕES UNIFICADAS 2015) - EDITAL 001/2015

GERSON ALBERTO FROHLICH, Presidente do

Conselho Municipal de Direitos da Criança e do

Adolescente, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

através do presente instrumento a APURAÇÃO DE

VOTOS DA ELEIÇÃO UNIFICADA para o Processo de

Escolha dos Conselheiros Tutelares (Eleições Unificadas

2015) - Edital n. 001/2015, conforme item 3.8.

 Art. 1º. Fica homologado a apuração dos votos das eleições para o processo de escolha

dos Conselheiros Tutelares – Eleições Unificadas 2015 (Edital n. 001/2015), conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO DE

REGISTRO

CANDIDATO (A)

IDADE RG VOTOS

1º 08 Edeltraut Hackenhaar 53 1.491.375 206

2º 01 Marlene Konzen 57 1.716.046 158

3º 05 Elisiane B. Rintzel 28 4.871.082-60 147

4º 04 Rejane Fischer 24 5.889.125 138

5º 19 Marli Caprini Gralow 47 2.541.358 135

6º 15 Soraia B. Lara 41 3.122.844 119

7º 02 Liane W. Bieger 36 3.729.379 102

8º 14 Simone F.M. Menzel 42 2.848.609 101

9º 06 João A. Pritsch 57 1.237.342 85

10º 18 Eloise Kist Hoss 23 5.117.787 66

11º 13 Conceição V. Lourenço 41 7.079.645-7 58

12º 09 Cleusa A. Schuh 24 5.104.386-6 43

13º 17 Loriane Gisch 33 4.160.704 39

Art. 2º. Os interessados poderão apresentar impugnação, no prazo de 24 horas da

publicação do presente edital, que será decidida pela comissão eleitoral, depois de ouvido o

Ministério Público (item 3.8.2 edital).

Saudades (SC), em 05 de Outubro de 2015.

GERSON ALBERTO FROHLICH

Presidente do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente